
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer

04 1. SKK Gut Holz Zeil - ESV Schweinfurt 7,0 : 1,0 :
04 TSG Kaiserslautern - Rot-Weiss Hirschau 2,0 : 6,0 :
04 TSV Großbardorf - FSV Erlangen-Bruck 5,0 : 3,0 :

SKC Victoria Bamberg 2 - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 2,0 : 6,0
KSC 1950 Hainstadt - SKC Nibelungen Lorsch 2 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Rot-Weiss Hirschau 4 25,0 : 7,0 8 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 BY

2 TSV Großbardorf 4 21,0 : 11,0 8 : 0 10,0 : 6,0 4 : 0 11,0 : 5,0 4 : 0 BY

3 1. SKK Gut Holz Zeil 4 21,0 : 11,0 4 : 4 15,0 : 1,0 4 : 0 6,0 : 10,0 0 : 4 BY

4 KSC 1950 Hainstadt 4 16,0 : 16,0 4 : 4 11,0 : 5,0 4 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4 HE

5 SKC Gut Holz SpVgg Weiden 4 15,0 : 17,0 4 : 4 9,0 : 7,0 2 : 2 6,0 : 10,0 2 : 2 BY

6 TSG Kaiserslautern 4 15,0 : 17,0 3 : 5 8,0 : 8,0 2 : 2 7,0 : 9,0 1 : 3 RP

7 FSV Erlangen-Bruck 4 14,0 : 18,0 3 : 5 9,0 : 7,0 3 : 1 5,0 : 11,0 0 : 4 BY

8 ESV Schweinfurt 4 12,0 : 20,0 3 : 5 6,0 : 10,0 1 : 3 6,0 : 10,0 2 : 2 BY

9 SKC Nibelungen Lorsch 2 4 9,0 : 23,0 2 : 6 7,0 : 9,0 2 : 2 2,0 : 14,0 0 : 4 HE

10 SKC Victoria Bamberg 2 4 12,0 : 20,0 1 : 7 5,0 : 11,0 0 : 4 7,0 : 9,0 1 : 3 BY

Heim Auswärts

Pascal Kappler 634 TSG Kaiserslautern Patrick Krieger 636 Rot-Weiss Hirschau

Pascal Schneider 626 TSV Großbardorf Michael Straub 618 SKC Nibelungen Lorsch 2

Christian Helmerich 620 TSV Großbardorf Alexander Held 610 Rot-Weiss Hirschau

Marcus Werner 615 1. SKK Gut Holz Zeil Markus Schanderl 601 SKC Gut Holz SpVgg Weiden

Alex Ankert 608 KSC 1950 Hainstadt Daniel Rösch 600 Rot-Weiss Hirschau

Srecko Vidacovic 606 KSC 1950 Hainstadt Manuel Ott 597 SKC Nibelungen Lorsch 2

Tobias Rückner 605 SKC Victoria Bamberg 2 Robin Straßberger 590 FSV Erlangen-Bruck

Thomas Müller 602 SKC Victoria Bamberg 2 Stefan Heitzer 588 SKC Gut Holz SpVgg Weiden

Tobias Sinsel 597 KSC 1950 Hainstadt Lukas Biemüller 586 FSV Erlangen-Bruck

Lucas Hantke 595 TSG Kaiserslautern Bastian Baumer 583 Rot-Weiss Hirschau

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Patrick Krieger Rot-Weiss Hirschau 2 646 603 636 697
2. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 2 632 592 594 634
3. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 2 617 596 594 636
4. Alexander Held Rot-Weiss Hirschau 2 615 597 610 641
5. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 2 614 589 602 655
6. Holger Hubert ESV Schweinfurt 2 609 610 582 654
7. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 2 609 593 0 635
8. Christian Helmerich TSV Großbardorf 1 607 620 620 682
9. Markus Löhnert SKC Victoria Bamberg 2 1 606 0 0 645
10. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 2 605 584 584 645

Dir/Vergl
Satz Pu
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Patrick Krieger Rot-Weiss Hirschau 91 2 646,00 2 602,50 4 624,25 591 636 697 0 4,0
3. 2. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 98 2 631,50 2 591,50 4 611,50 582 594 634 0 4,0
6. 3. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 88 2 617,00 2 596,00 4 606,50 554 594 636 0 4,0
5. 4. Alexander Held Rot-Weiss Hirschau 91 2 615,00 2 597,00 4 606,00 572 610 641 0 3,0
8. 5. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 94 2 613,50 2 588,50 4 601,00 624 602 655 0 4,0
2. 6. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 2 608,50 2 610,00 4 609,25 598 582 654 0 3,0
9. 7. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 2 608,50 1 593,00 3 603,33 0 0 635 0 2,0

11. 8. Christian Helmerich TSV Großbardorf 84 1 607,00 1 620,00 2 613,50 607 620 682 0 2,0
13. 9. Markus Löhnert SKC Victoria Bamberg 2 83 1 606,00 0 0,00 1 606,00 578 0 645 1 1,0
14. 10. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 2 605,00 1 584,00 3 598,00 568 584 645 0 1,0
15. 11. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 75 2 602,00 2 592,50 4 597,25 546 615 621 0 3,0
16. 12. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 96 1 601,00 0 0,00 1 601,00 0 0 601 0 1,0
32. 13. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 83 2 600,50 1 568,00 3 589,67 577 618 658 0 2,0
18. 14. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 2 599,50 2 576,00 4 587,75 579 577 653 0 2,0
19. 15. Pascal Schneider TSV Großbardorf 92 2 598,00 2 596,50 4 597,25 597 626 656 0 3,0
70. 16. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 85 1 597,00 1 543,00 2 570,00 578 597 612 0 0,0
10. 17. Bastian Baumer Rot-Weiss Hirschau 79 2 595,50 1 610,00 3 600,33 585 583 661 0 3,0
28. 18. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden73 2 594,50 2 593,50 4 594,00 562 601 665 0 2,0
26. 19. Daniel Rösch Rot-Weiss Hirschau 91 2 594,50 2 589,50 4 592,00 562 600 656 0 2,0
21. 20. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 1 594,00 1 575,00 2 584,50 621 575 655 0 0,0

4. 21. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 2 593,50 2 624,00 4 608,75 597 563 659 0 3,0
20. 22. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 96 2 593,00 1 562,00 3 582,67 576 590 625 0 1,0
22. 23. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 85 1 593,00 1 552,00 2 572,50 571 0 650 0 1,0
23. 24. Lucas Hantke TSG Kaiserslautern 99 1 592,00 2 579,50 3 583,67 0 595 595 neu 0 1,0
17. 25. Michael Oettl Rot-Weiss Hirschau 92 2 591,50 2 582,00 4 586,75 592 583 668 0 2,0
24. 26. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 91 2 591,00 2 548,00 4 569,50 563 553 619 0 1,0
25. 27. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 2 590,00 2 610,00 4 600,00 597 588 666 0 3,0
27. 28. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 72 1 589,00 2 559,00 3 569,00 581 555 627 1 2,0
29. 29. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 87 2 588,00 2 569,50 4 578,75 598 567 630 0 2,0
72. 30. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden84 1 588,00 1 536,00 2 562,00 559 588 644 0 1,0
30. 31. Marco Schmitt TSV Großbardorf 75 2 587,50 1 586,00 3 587,00 586 586 645 0 3,0
33. 32. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 95 2 582,50 2 587,00 4 584,75 580 605 658 0 4,0

7. 33. Thomas Immer Rot-Weiss Hirschau 0 2 582,00 2 559,50 4 570,75 567 549 645 0 2,0
34. 34. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 98 2 579,50 2 586,00 4 582,75 562 586 638 0 3,0
31. 35. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden96 2 575,50 2 550,50 4 563,00 606 566 668 0 2,0
37. 36. Michael Seuss FSV Erlangen-Bruck 70 2 573,50 2 579,00 4 576,25 558 580 671 0 2,0
69. 37. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 2 73 1 571,00 2 563,00 3 565,67 0 571 585 1 1,0
35. 38. Torsten Frank TSV Großbardorf 71 2 570,50 2 564,50 4 567,50 590 567 619 0 2,0
36. 39. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 1 569,00 2 620,50 3 603,33 590 634 674 0 3,0
50. 40. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden64 2 566,50 2 566,00 4 566,25 571 582 622 0 3,0
12. 41. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 2 563,50 2 572,50 4 568,00 589 521 658 0 0,0
39. 42. Srecko Vidacovic KSC 1950 Hainstadt 80 1 563,00 2 617,50 3 599,33 0 606 644 0 2,0
40. 43. E Matthias Menninger TSV Großbardorf 74 2 562,50 1 582,00 3 569,00 0 0 600 0 1,0
43. 44. Tobias Sinsel KSC 1950 Hainstadt 98 2 561,50 1 597,00 3 573,33 0 597 597 neu 0 2,0
38. 45. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 2 561,50 2 574,00 4 567,75 566 556 612 0 2,0
42. 46. Denis Heinemann KSC 1950 Hainstadt 89 2 561,50 1 554,00 3 559,00 0 554 588 0 1,0
44. 47. Helmut Böllath SKC Gut Holz SpVgg Weiden64 1 561,00 0 0,00 1 561,00 0 0 561 0 0,0
54. 48. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 2 560,50 2 593,50 4 577,00 585 577 647 0 1,0
41. 49. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 2 559,50 2 595,50 4 577,50 573 557 632 0 2,0
45. 50. Dennis Greupner SKC Gut Holz SpVgg Weiden92 2 558,00 1 549,00 3 555,00 561 561 615 0 0,0
59. 51. Alexander Beck SKC Nibelungen Lorsch 2 81 2 555,50 2 561,00 4 558,25 0 575 579 0 1,0
46. 52. Christoffer Götz KSC 1950 Hainstadt 88 2 554,50 2 604,00 4 579,25 0 588 620 0 3,0
58. 53. Marcel Schneider SKC Nibelungen Lorsch 2 99 2 553,50 2 584,00 4 568,75 0 569 612 0 2,0
61. 54. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 76 2 553,50 2 559,50 4 556,50 573 572 635 0 1,0
48. 55. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 97 1 553,00 2 530,50 3 538,00 588 532 627 0 1,0
49. 56. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 1 552,00 2 622,50 3 599,00 0 608 637 0 2,0
52. 57. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 69 1 546,00 2 600,00 3 582,00 565 580 637 1 2,0
53. 58. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 2 545,00 1 587,00 3 559,00 561 0 633 0 0,0
55. 59. Markus Stephan TSG Kaiserslautern 89 1 544,00 1 587,00 2 565,50 0 0 587 0 1,0
56. 60. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 82 2 541,50 2 586,00 4 563,75 563 539 652 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 1 0 633 633,00 401 401,00 232 232,00 2 2,00
3. 2. Patrick Krieger Rot-Weiss Hirschau 4 636 2497 624,25 1630 407,50 867 216,75 6 1,50
8. 3. Christian Helmerich TSV Großbardorf 2 620 1227 613,50 762 381,00 465 232,50 4 2,00
5. 4. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 4 594 2446 611,50 1590 397,50 856 214,00 5 1,25
4. 5. Holger Hubert ESV Schweinfurt 4 582 2437 609,25 1575 393,75 862 215,50 3 0,75
2. 6. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 4 563 2435 608,75 1577 394,25 858 214,50 1 0,25
6. 7. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 4 594 2426 606,50 1526 381,50 900 225,00 5 1,25
9. 8. Markus Löhnert SKC Victoria Bamberg 2 1 0 606 606,00 371 371,00 235 235,00 3 3,00

12. 9. Alexander Held Rot-Weiss Hirschau 4 610 2424 606,00 1565 391,25 859 214,75 6 1,50
10. 10. Robert Rösch Rot-Weiss Hirschau 1 0 606 606,00 412 412,00 194 194,00 0 0,00
14. 11. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 3 0 1810 603,33 1112 370,67 698 232,67 4 1,33
24. 12. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 3 634 1810 603,33 1127 375,67 683 227,67 4 1,33
15. 13. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 0 601 601,00 374 374,00 227 227,00 0 0,00
16. 14. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 4 602 2404 601,00 1539 384,75 865 216,25 5 1,25
7. 15. Bastian Baumer Rot-Weiss Hirschau 3 583 1801 600,33 1133 377,67 668 222,67 4 1,33

13. 16. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 4 588 2400 600,00 1611 402,75 789 197,25 6 1,50
17. 17. Srecko Vidacovic KSC 1950 Hainstadt 3 606 1798 599,33 1210 403,33 588 196,00 8 2,67
18. 18. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 3 608 1797 599,00 1174 391,33 623 207,67 3 1,00
11. 19. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 3 584 1794 598,00 1138 379,33 656 218,67 4 1,33
21. 20. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 4 615 2389 597,25 1522 380,50 867 216,75 4 1,00
26. 21. Pascal Schneider TSV Großbardorf 4 626 2389 597,25 1549 387,25 840 210,00 4 1,00
20. 22. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden4 601 2376 594,00 1564 391,00 812 203,00 6 1,50
23. 23. Daniel Rösch Rot-Weiss Hirschau 4 600 2368 592,00 1527 381,75 841 210,25 4 1,00
41. 24. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 3 618 1769 589,67 1122 374,00 647 215,67 9 3,00
22. 25. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 4 577 2351 587,75 1544 386,00 807 201,75 6 1,50
27. 26. Marco Schmitt TSV Großbardorf 3 586 1761 587,00 1154 384,67 607 202,33 8 2,67
25. 27. Michael Oettl Rot-Weiss Hirschau 4 583 2347 586,75 1513 378,25 834 208,50 9 2,25
92. 28. Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 1 585 585 585,00 391 391,00 194 194,00 2 2,00
36. 29. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 4 605 2339 584,75 1518 379,50 821 205,25 5 1,25
19. 30. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 2 575 1169 584,50 745 372,50 424 212,00 1 0,50
34. 31. Lucas Hantke TSG Kaiserslautern 3 595 1751 583,67 1125 375,00 626 208,67 8 2,67
32. 32. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 4 586 2331 582,75 1506 376,50 825 206,25 6 1,50
33. 33. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 3 590 1748 582,67 1170 390,00 578 192,67 8 2,67
30. 34. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 3 580 1746 582,00 1130 376,67 616 205,33 5 1,67
39. 35. Christoffer Götz KSC 1950 Hainstadt 4 588 2317 579,25 1520 380,00 797 199,25 11 2,75
31. 36. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 4 567 2315 578,75 1515 378,75 800 200,00 5 1,25
28. 37. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 4 557 2310 577,50 1522 380,50 788 197,00 10 2,50
37. 38. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 4 577 2308 577,00 1480 370,00 828 207,00 8 2,00
43. 39. Michael Seuss FSV Erlangen-Bruck 4 580 2305 576,25 1521 380,25 784 196,00 11 2,75
44. 40. Alexander Schmidt FSV Erlangen-Bruck 1 0 574 574,00 370 370,00 204 204,00 3 3,00
55. 41. Tobias Sinsel KSC 1950 Hainstadt 3 597 1720 573,33 1152 384,00 568 189,33 11 3,67
45. 42. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1145 572,50 764 382,00 381 190,50 9 4,50
38. 43. David Junek SKC Gut Holz SpVgg Weiden4 556 2285 571,25 1496 374,00 789 197,25 14 3,50
35. 44. Thomas Immer Rot-Weiss Hirschau 4 549 2283 570,75 1529 382,25 754 188,50 13 3,25
65. 45. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 2 597 1140 570,00 730 365,00 410 205,00 3 1,50
42. 46. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 4 553 2278 569,50 1497 374,25 781 195,25 5 1,25
48. 47. Matthias Menninger TSV Großbardorf 3 0 1707 569,00 1110 370,00 597 199,00 6 2,00
40. 48. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 3 555 1707 569,00 1134 378,00 573 191,00 8 2,67
49. 49. Marcel Schneider SKC Nibelungen Lorsch 2 4 569 2275 568,75 1511 377,75 764 191,00 12 3,00
29. 50. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 4 521 2272 568,00 1510 377,50 762 190,50 11 2,75
47. 51. Markus Krug ESV Schweinfurt 4 556 2271 567,75 1543 385,75 728 182,00 15 3,75
50. 52. Torsten Frank TSV Großbardorf 4 567 2270 567,50 1481 370,25 789 197,25 7 1,75
57. 53. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden4 582 2265 566,25 1463 365,75 802 200,50 11 2,75
52. 54. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 2 3 571 1697 565,67 1156 385,33 541 180,33 6 2,00
51. 55. Markus Stephan TSG Kaiserslautern 2 0 1131 565,50 730 365,00 401 200,50 7 3,50
46. 56. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 4 539 2255 563,75 1511 377,75 744 186,00 14 3,50
53. 57. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden4 566 2252 563,00 1502 375,50 750 187,50 10 2,50
61. 58. Thorsten Herzberger KSC 1950 Hainstadt 4 589 2252 563,00 1505 376,25 747 186,75 18 4,50
69. 59. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden2 588 1124 562,00 717 358,50 407 203,50 4 2,00
56. 60. Helmut Böllath SKC Gut Holz SpVgg Weiden1 0 561 561,00 363 363,00 198 198,00 6 6,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 4. Spieltag

Klub Klub
1. SKK Gut Holz Zeil 7 1 ESV Schweinfurt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Marcus Werner 615 3 1,0 1 539 Andreas Ruhl
Marco Endres 594 2 1,0 2 582 Holger Hubert
Holger Jahn 555 2 1,0 2 523 Edwin Bischoff
Patrick Löhr 594 3 1,0 1 556 Markus Krug
Bastian Hopp 553 1 1,0 3 557 Daniel Eberlein
Olaf Pfaller 580 3 1,0 1 525 Karl-Heinz Nenninger
Gesamt: 3491 14,0 2,0 10,0 3282 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 6 Rot-Weiss Hirschau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Florian Wagner 584 1 1,0 3 583 Bastian Baumer
Lucas Hantke 595 1 1,0 3 600 Daniel Rösch
Pascal Nikiel 580 1 1,0 3 610 Alexander Held
Alexander Schöpe 577 1 1,0 3 636 Patrick Krieger
Sebastian Peter 588 2 1,0 2 583 Michael Oettl
Pascal Kappler 634 4 1,0 0 549 Thomas Immer
Gesamt: 3558 10,0 2,0 14,0 3561 Gesamt:
Klub Klub
TSV Großbardorf 5 3 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patrick Ortloff 567 1 1,0 3 577 Heiko Gumbrecht
Pascal Schneider 626 3 1,0 1 590 Robin Straßberger
Christian Helmerich 620 3 1,0 1 563 Michal Bucko
René Wagner/M. Menninger 535 1 1,0 3 580 Michael Seuss
Torsten Frank 567 1,5 1,0 2,5 586 Lukas Biemüller
Marco Schmitt 586 3 1,0 1 521 Michael Ilfrich
Gesamt: 3501 12,5 2,0 11,5 3417 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 2 : 6 SKC Gut Holz SpVgg Weiden
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marcel Puff 525 0 1,0 4 556 David Junek
Florian Seiler 532 2 1,0 2 566 Manuel Donhauser
Tobias Rückner 605 3 1,0 1 601 Markus Schanderl
Andre Roos 585 2 1,0 2 588 Stefan Heitzer
Thomas Müller 602 2 1,0 2 561 Dennis Greupner
Sebastian Rüger 575 2 1,0 2 582 Thomas Schmidt

Gesamt: 3424 11,0 2,0 13,0 3454 Gesamt:
Klub Klub
KSC 1950 Hainstadt 6 : 2 SKC Nibelungen Lorsch 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tobias Sinsel 597 4 1,0 0 572 Ralph Müller
Alex Ankert 608 3 1,0 1 571 Thomas Wesch
Denis Heinemann 554 1 1,0 3 569 Marcel Schneider
Srecko Vidacovic 606 2 1,0 2 597 Manuel Ott
Christoffer Götz 588 3 1,0 1 575 Alexander Beck
Thorsten Herzberger 589 1 1,0 3 618 Michael Straub

Gesamt: 3542 14,0 2,0 10,0 3502 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

8 ESV Schweinfurt : : : : : 4 : 4 : : 2 : 6 3 : 5

7 FSV Erlangen-Bruck : : : : 4 : 4 : 5 : 3 : : 3 : 5

9 SKC Nibelungen Lorsch 2 : : : : : 5 : 3 : 2 : 6 : 2 : 6

4 KSC 1950 Hainstadt : : 6 : 2 : : : 5 : 3 : : 4 : 4

5 SKC Gut Holz SpVgg Weiden : : : 6 : 2 : : : 3 : 5 : 4 : 4

10 SKC Victoria Bamberg 2 3 : 5 : : : 2 : 6 : : : : 1 : 7

6 TSG Kaiserslautern : 6 : 2 : : : : : : 2 : 6 3 : 5

3 1. SKK Gut Holz Zeil 7 : 1 : 8 : 0 : : : : : : 4 : 4

2 TSV Großbardorf : 5 : 3 : 5 : 3 : : : : : 8 : 0

1 Rot-Weiss Hirschau : : : : 8 : 0 5 : 3 : : : 8 : 0

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 ESV Schweinfurt - TSV Großbardorf 4 1. SKK Gut Holz Zeil - ESV Schweinfurt 7 : 1

5 Rot-Weiss Hirschau - 1. SKK Gut Holz Zeil 4 TSG Kaiserslautern - Rot-Weiss Hirschau 2 : 6

5 FSV Erlangen-Bruck - KSC 1950 Hainstadt 4 TSV Großbardorf - FSV Erlangen-Bruck 5 : 3
5 SKC Victoria Bamberg 2 - TSG Kaiserslautern 4 SKC Victoria Bamberg 2 - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 2 : 6
5 SKC Nibelungen Lorsch 2 - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 4 KSC 1950 Hainstadt - SKC Nibelungen Lorsch 2 6 : 2

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer

2019
-

Zeil Großbardorf

-

Lorsch HainstadtSchweinfurt Erlangen

-

HirschauWeiden Bamberg 2

-

Kaiserslautern Punkte

2018
-

-
-

-
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